[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.03.2019 № 0055-р
О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 05.06.2018 № 0130-р «О создании Общественной комиссии по рассмотрению и оценке предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2018-2022 годы»

В связи с изменениями в областной государственной программе «Формирование современной городской среды на территории Смоленской области», с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  внести изменения в распоряжение Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 05.06.2018  № 0130-р «О создании Общественной комиссии по рассмотрению и оценке предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2018-2022 годы».
1. В заголовке распоряжения слова «2018-2022 годы» заменить словами «2018-2024 годы».
2. Позицию «Лазарева Галина Сергеевна - старший инспектор по городскому хозяйству Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области», заменить позицией «Карпова Надежда Михайловна - специалист I категории отдела по городскому хозяйству Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области».
3. Добавить в позицию «Члены комиссии»: «Слабышева Любовь Павловна -член Общественного совета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (по согласованию)».
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в информационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по социальным вопросам Н.А. Дьяконенкова.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                          В.Б. Титов
_1174302677.doc
[image: image1.png]